重庆南投商业管理有限公司
关于智能装备制造产业园借土回填项目
消纳场进出口处主公路（石美大道与樵界路交界处）破损路面修复工程询价公告

因智能装备制造产业园借土回填项目消纳场进出口处主公路（石美大道与樵界路交界处）路面破损严重，严重影响渣车和社会车辆通行。为消除交通安全隐患，保证消纳场安全运营，需对消纳场进出口处主公路（石美大道与樵界路交界处）破损路面进行修复。现公开征询智能装备制造产业园借土回填项目消纳场进出口处主公路（石美大道与樵界路交界处）破损路面修复的费用。
一、项目基本情况
智能装备制造产业园借土回填项目面积约600亩，回填量约350万立方米，回填周期约30月。已启动运营9个月，确保智能装备制造产业园借土回填项目安全运营，拟对回填项目消纳场进出口处主公路（石美大道与樵界路交界处）破损路面进行修复进。
二、报价内容
报价单位自行踏勘现场，根据破损路面修复清单进行报价，报价包含人工费、税费等所有费用。最终以中介审核价格并下浮15％作为最高限价。
所有响应单位请在2024年 9月9日10 时前将报价书（附件）、营业执照盖章密封送至重庆数智产业园标准厂房公寓-重庆南投商业管理有限公司。
三、联系人及联系方式
联系人：陈老师；联系方式：18523384466。
附件：1、破损路面修复清单；
2、 报价书；

附件1:
	智能装备制造产业园借土回填项目消纳场进出口处主公路（石美大道与樵界路交界处）破损路面修复清单

	序号
	名称
	数量
	备注

	1
	拆除路面
	169㎡

	2
	拆除金属管道
	6.5m
	管径:D114

	3
	    镀锌钢管敷设
	6.5m
	管径:D114

	4
	钢筋网片
	2.1t
	单层

	5
	水泥混凝土路面恢复 C35
	169㎡
	厚度:350MM

附件2:

报价书
重庆南投商业管理有限公司：
1、根据你方发布破损路面修复询价公告，经研究，我方愿以________元完成该项目工作。
2、本报价包括公告内所有工作内容。

 报价单位：            （盖      章）
                      电    话：
                      日    期：

[bookmark: _GoBack]

- 4 -